Ofício n.º 514/2024-FMS

AUTORIZAÇÃO

Tucumã-PA, 29 de abril de 2024.

Exma. Sr.ª.

DEBORA DE SOUZA MARTINS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Prefeitura Municipal de Tucumã-PA.

Assunto: RESCISÃO AMIGÁVEL AO CONTRATO Nº. 20210078.

Prezada Senhora,

 Vimos através deste Solicitar a Rescisão Amigável do contrato de nº 20210078

em nome de LUCIENE LIMA SILVA, inscrita no CPF (MF) sob o n.º 607.201.742-87,

oriundo do processo Dispensa de Licitação n.º 7/2021-022FMS, que tem como Objeto:

LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO PARA FUNCIONAMENTO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUCUMÃ.

 Isto posto, vez que a Secretaria Municipal de Saúde estará sendo alocado em outro

imóvel, tornando a manutenção deste contrato como desnecessária. Destarte, venho vos

solicitar a elaboração de Rescisão Amigável do contrato de nº 20210078, com base nas

causas acima mencionadas.

Certos de Vossa Compreensão e atenção acerca do pleito, elevo votos de estima e

consideração.

 Atenciosamente,

RENATA DE ARAÚJO OLIVEIRA

Secretária Municipal de Saúde

		2024-04-29T14:09:19-0300
	RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA:93594089215